
 
                                                             УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Про погодження місця розташування  під тимчасовою спорудою для здійснення  

підприємницької діяльності фізичній особі-підприємцю ______________  

за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район смт. Сарата,  

по вул. Захисників України  

 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця ____________ про можливість місця 

розташування під  тимчасовою спорудою для здійснення підприємницької діяльності за 

адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район смт. Сарата, по вул. Захисників 

України, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011 № 244, виконавчий комітет Саратської селищної ради                       

 

 

ВИРІШИВ:         

                                          

1. Погодити фізичній особі-підприємцю _______________ місце розташування  під 

тимчасовою спорудою для провадження підприємницької діяльності площею 30 м2 за 

адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район смт. Сарата, по вул. Захисників 

України, згідно плану-схеми прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (додається). 

2. __________ оформити паспорт прив’язки  тимчасової споруди. 

3. Зобов’язати _____________ провести благоустрій прилеглої до тимчасової споруди 

території, надалі  дотримуватися  Правил благоустрою території населених пунктів 

Саратської селищної територіальної громади, які були затвердженні рішенням сесії 

Саратської селищної ради від 25.02.2022 року № 690-VIII.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

Селищний голова                                                                          В.Д.Райчева  

 

19 вересня 2023 року 

№ 675  

 

 


